様式第18号（第21条関係）
移動貯蔵タンク
定期点検事業者認定申請書
	年　　　月　　　日
　一般財団法人全国危険物安全協会
　　　　　　　　　理事長　様
　　　　　次のとおり定期点検事業者認定を受けたいので申請します。
申 請 者
住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

	申　請
事業者名
	住所
	〒　　-
　　　　　　都道府県

電話

	フリガナ

	事業者名
及び
代表者名

	担当者
連絡先
	氏　名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	　　　　　　　　＠

	点検方法の種別
	１　ガス加圧法　　２　液体加圧法　　　３　直接法（非破壊試験）

	点検業務を実施
する事業所の数
	ｹ所
	年間受託施設見込み数
	施設（タンク　　　　基）

	添付書類
	１　定期点検業務実施規程　　２　事業体制
３　点検資機材一覧表　　　　４　点検実施要領
５　点検実施事務所一覧表　　６　点検技術者一覧表
７　案内図　　　　　　　　　８　損害賠償責任保険証の写
９　認定手数料振込証明書　　10　その他（　　　　　　　）

	＊県危連受付欄
	＊全危協受付欄
	＊　備考

※　１　この用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
　　２　＊印の欄は記入しないでください。
３　点検方法の種別及び添付書類欄は、該当する番号に〇印を付けてください。